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Resultat Kretsmästerskap i Precision 2020 vapengrupp A
2020-08-29

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 X Tot ∑ X

1 Alf Kling PK Ena 46 44 45 46 49 47 46 323 7 46 42 44 132 0 455 7 Mästare
2 Anders Segersköld PK Ena 45 47 46 41 46 47 45 317 4 46 44 46 136 2 453 6 Silver
3 Lars Almgren UHF 44 41 44 46 49 46 44 314 7 44 48 46 138 0 452 7 Brons
4 Leif Gäverth F16 41 44 46 48 42 47 42 310 2 47 45 46 138 3 448 5
5 Leif Noren PK Ena 42 44 43 45 45 44 44 307 2 46 44 44 134 1 441 3
6 Roger Björkman Råsbo PSK 41 48 42 45 45 48 47 316 5 43 42 39 124 0 440 5
7 Mikael Öberg PK Ena 41 45 44 43 46 41 43 303 4 44 39 43 126 0 429 4
8 Mikael Larsson F16 44 44 41 45 40 44 42 300 2 40 42 36 118 0 418 2
9 Claes Tapper F16 45 45 44 37 38 40 44 293 3 42 39 42 123 0 416 3
10 Linus Wolter F16 35 38 42 40 43 44 42 284 0 37 39 44 120 0 404 0
11 Jonas Wetterholm PK Ena 40 43 35 43 30 45 41 277 1 277 1
12 Per-Erik Martin UHF 43 33 37 36 45 41 41 276 4 276 4

Lag
1 PK Ena (Alf Kling, Mikael Öberg och Leif Noren) 129 133 132 134 140 132 133 933 13 933 13 Guld
2 F16 (Leif Gävert, Linus Wolter och Claes Tapper) 121 127 132 125 123 131 128 887 5 887 5 Silver

Grundomgång Final



Resultat Kretsmästerskap i Precision 2020 vapengrupp B
2020-08-29

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 X Tot ∑ X

1 Alf Kling PK Ena 47 47 47 46 48 44 48 327 8 46 48 47 141 2 468 10 Mästare
2 Fredrik Rosengren USSK 46 48 48 48 46 43 48 327 13 47 45 42 134 0 461 13 Silver
3 Leif Gäverth F16 47 46 47 46 45 46 44 321 7 45 46 46 137 1 458 8 Brons
4 Mikael Larsson F16 45 46 45 45 49 47 43 320 3 46 44 42 132 1 452 4
5 Linus Wolter F16 45 45 47 47 41 42 41 308 3 44 46 48 138 2 446 5
6 Roger Björkman Råsbo PSK 42 45 45 45 44 46 44 311 1 43 47 44 134 1 445 2
7 Lars Almgren UHF 45 44 43 45 47 46 40 310 3 42 47 44 133 1 443 4
8 Anders Segersköld PK Ena 45 42 44 45 44 43 44 307 3 44 46 42 132 3 439 6
9 Linda Svensson Råsbo PSK 44 44 46 42 37 44 44 301 4 46 40 46 132 1 433 5
10 Gary E Nelson UHF 41 46 43 44 44 45 40 303 1 44 43 43 130 0 433 1
11 Leif Noren PK Ena 46 44 40 41 39 45 45 300 3 300 3
12 Fredrik Lindqvist PK Ena 40 41 47 43 34 44 44 293 3 293 3
13 Claes Tapper F16 40 40 34 41 45 42 47 289 3 289 3
14 Jonas Wetterholm PK Ena 35 39 35 36 37 40 36 258 1 258 1

Lag
1 F16 (Mikael Larsson, Leif Gävert och Claes Tapper) 133 135 142 137 125 133 136 941 23 941 23 Guld
2 PK Ena (Alf Kling, Fredrik Lindqvist och Leif Noren) 127 127 128 130 124 132 135 903 13 903 13 Silver

Grundomgång Final



Standardmedaljer Kretsmästerskap i Precision 2020 vapengrupp A
2020-08-29

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Std

1 Alf Kling PK Ena 46 44 45 46 49 47 46 323 7 S
2 Anders Segersköld PK Ena 45 47 46 41 46 47 45 317 4 B
3 Roger Björkman Råsbo PSK 41 48 42 45 45 48 47 316 5 B
4 Lars Almgren UHF 44 41 44 46 49 46 44 314 7 B
5 Leif Gäverth F16 41 44 46 48 42 47 42 310 2
6 Leif Noren PK Ena 42 44 43 45 45 44 44 307 2
7 Mikael Öberg PK Ena 41 45 44 43 46 41 43 303 4
8 Mikael Larsson F16 44 44 41 45 40 44 42 300 2
9 Claes Tapper F16 45 45 44 37 38 40 44 293 3
10 Linus Wolter F16 35 38 42 40 43 44 42 284 0
11 Jonas Wetterholm PK Ena 40 43 35 43 30 45 41 277 1
12 Per-Erik Martin UHF 43 33 37 36 45 41 41 276 4

Grundomgång



Standardmedaljer Kretsmästerskap i Precision 2020 vapengrupp B
2020-08-29

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Std

1 Fredrik Rosengren USSK 46 48 48 48 46 43 48 327 13 S
2 Alf Kling PK Ena 47 47 47 46 48 44 48 327 8 S
3 Leif Gäverth F16 47 46 47 46 45 46 44 321 7 B
4 Mikael Larsson F16 45 46 45 45 49 47 43 320 3 B
5 Roger Björkman Råsbo PSK 42 45 45 45 44 46 44 311 1
6 Lars Almgren UHF 45 44 43 45 47 46 40 310 3
7 Linus Wolter F16 45 45 47 47 41 42 41 308 3
8 Anders Segersköld PK Ena 45 42 44 45 44 43 44 307 3
9 Gary E Nelson UHF 41 46 43 44 44 45 40 303 1
10 Linda Svensson Råsbo PSK 44 44 46 42 37 44 44 301 4
11 Leif Noren PK Ena 46 44 40 41 39 45 45 300 3
12 Fredrik Lindqvist PK Ena 40 41 47 43 34 44 44 293 3
13 Claes Tapper F16 40 40 34 41 45 42 47 289 3
14 Jonas Wetterholm PK Ena 35 39 35 36 37 40 36 258 1

Grundomgång


